
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.12.2024.         sēdes protokols Nr.20., 21.p.  

LĒMUMS Nr. 917 

Par grozījumu 

 Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.718  

“Par sabiedrisko pakalpojumu līgumu slēgšanu  

ar SIA “Skrīveru saimnieks” par pašvaldības funkciju izpildi”  

(sēdes protokols Nr.22., 147.p.)          
 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 16.decembrī pieņēma lēmumu Nr.718 “Par sabiedrisko 

pakalpojumu līgumu slēgšanu ar SIA “Skrīveru saimnieks” par pašvaldības funkciju izpildi” (sēdes 

protokols Nr.22., 147.p.). 

Lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā: “Līgumus slēgt uz trijiem gadiem, sākot no 2022.gada 

1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim” konstatēta kļūda līguma noslēgšanas gala termiņā. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas 12.12.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA,Guntis 

LIBEKS, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Izdarīt grozījumu Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.718 “Par 

sabiedrisko pakalpojumu līgumu slēgšanu ar SIA “Skrīveru saimnieks” par pašvaldības 

funkciju izpildi” (sēdes protokols Nr.22., 147.p.) un lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā 

aizstāt skaitli “2025” ar skaitli “2024”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Gvido LIEPIŅAM. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


